
MASÁŽNÍ PISTOLE

ACTIVE

Návod k použit í



Typy hlavic:

Obsah balení:

2

Zásady bezpečného používání:

 Kulová1.
   2. Lopatková
   3. Dvojitá
   4. Půlměsícová
   5. Plochá

Masážní zařízení (vibrační masážní pistole)
Napájecí kabel
9 vyměnitelných hlavic
Návod k použití

6. Hřejivá
7. Projektilová
8. Bodová
9. Vzduchová

 Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k použití.1.
2. Zkontrolujte, zda zařízení není poškozené a nemá viditelné vady.
3. Masážní pistoli používejte výhradně způsobem stanoveným výrobcem.
Nepoužívejte nadměrný tlak a aplikujte ji pouze na určené části těla, nikoli na
předměty.
4. Vyberte vhodnou masážní hlavici a ujistěte se, že je správně upevněná.
5. Zařízení nepoužívejte na obličeji, krku a jiných částech těla, které k tomu
nejsou určeny.
6. Vyhněte se používání pistole ve vlhkých podmínkách a nevystavujte ji vlivu
vody a působení vlhkosti.
7. Zařízení uchovávejte mimo dosahu dětí a zvířat.
8. Masážní pistoli nepoužívejte po dlouhou dobu na jedné svalové partii.
9. Je důležité si pamatovat, že každá masážní seance by neměla trvat déle než
několik minut.
9. Pistoli skladujte na suchém místě, mimo dosah přímého slunečního
záření.
10. V případě výskytu znepokojivých příznaků okamžitě zařízení vypněte.

1 2 3 4 5 6 7 8 9



Masážní pistoli používejte výhradně na suchou pokožku těla nebo přes
oblečení. 
Jemně ji přitlačujte a posunujte po těle, přičemž na jedné svalové partii
nesetrvávejte déle než 60 sekund. 
Vibrační masážní pistole je určena výhradně pro masáž měkkých tkání, neměla
by se používat na hlavu ani na tvrdé nebo kostnaté části těla. 
Pro masáž vybírejte hlavice, které zajistí nejlepší a požadovaný efekt. Během
používání se mohou objevit modřiny, zejména u osob s citlivou pokožkou.
Pokud pocítíte bolest nebo nepohodlí, okamžitě přerušte masáž a zařízení
vypněte. 
Držte prsty a vlasy mimo dosah pohyblivých částí a masážních výstupků.

1.Před prvním použitím je nutné baterii plně nabít připojením napájecího kabelu do
zásuvky a pistole. Úroveň nabití baterie bude signalizována pomocí LED diod.
Pokud přestanou všechny diody blikat a zůstanou trvale svítit, znamená to, že
baterie je plně nabitá a masážní pistole je připravena k použití.
2. Po nabití zařízení je před použitím nutné odpojit napájecí kabel.
3. Nedoporučuje se úplné vybití baterie, protože to může poškodit její životnost a
negativně ovlivnit její kvalitu.
4. Před použitím masážní pistole je nutné vybrat vhodnou masážní hlavici.
a zasunout ji do masážní pistole pevným stisknutím.
5.Poté je třeba zapnout zařízení posunutím přepínače ON/OFF, který se nachází na
spodní straně rukojeti. Na displeji na pravé straně se zobrazí stav nabití baterie a na
levé straně úroveň intenzity masáže.
6.Na dotykovém panelu stiskněte středové tlačítko zapnutí a poté pomocí tlačítek
+ / - můžete upravit rychlost / intenzitu podle svých individuálních preferencí.
7. Pro ukončení masáže stiskněte a podržte středové tlačítko, a poté posuňte
přepínač na spodní straně rukojeti do polohy OFF.
8. Vyjměte masážní hlavici jejím vytáhnutím a poté uložte masážní pistoli.

11. Produkt je určen pro použití dospělými osobami.
12. Osoby s kožními onemocněními, problémy s krevním oběhem, srdečními
chorobami a dalšími znepokojivými příznaky by se před použitím masážní
pistole měly poradit s lékařem.

Jak používat?

3

První zapnutí a způsob použití masážní pistole Active:



Záruka
Pokud do jednoho roku od data zakoupení dojde k poruše tohoto produktu z
důvodu materiálové nebo výrobní vady, bezplatně opravíme nebo vyměníme
produkt či nezbytné komponenty.

Kontraindikace
Masážní pistole je určena pro použití dospělými osobami. Zařízení by nemělo
být používáno v následujících případech:

4

Čištění a skladování masážní pistole Active
Masážní pistoli skladujte na suchém a bezpečném místě, mimo dosah dětí,
zvířat a vlhkosti. K čištění masážní pistole použijte mírně vlhký hadřík, zařízení
jemně otřete a poté jej důkladně osušte suchým hadříkem.

těhotenství,
cukrovky, 
přítomnosti kardiostimulátoru nebo jiného vnitřního zařízení,
 nedávno prodělaných operací, 
epilepsie, 
migrény nebo vyhřezlé ploténky.

Pokud máte jakékoli obavy týkající se možnosti použití masážní pistole Active,
poraďte se před jejím použitím s lékařem.

Tato záruka se nevztahuje na:

(a) poškození způsobená nehodou, nesprávným používáním, špatnou
manipulací nebo přepravou;
(b) zařízení, která byla opravována bez autorizace;
(c) zařízení používaná v rozporu s pokyny uvedenými v návodu;
(d) poškození převyšující hodnotu produktu;
(e) zhoršení kvality dodaného produktu v důsledku nesprávných podmínek
skladování a/nebo ochrany na straně zákazníka;
(f) nedodání datovaného dokladu o nákupu.

Masážní pistole nesmí přijít do kontaktu s vodou, protože by to mohlo
způsobit zkrat a poškození zařízení. 
Zařízení skladujte mimo dosah kapalin a zdrojů tepla. Ventilační otvory
by měly zůstat čisté a bez prachu či nečistot. 
Nepokoušejte se sami demontovat šrouby.



Frekvence vibrací:
Úroveň 1: 30 Hz,
Úroveň 2: 40 Hz,
Úroveň 3: 53 Hz.

Hmotnost: 1,1 kg

Nabíjení: 110-240V 50/60Hz - 5A - 26 VDC - 1A

Některé státy a země nepovolují omezení odpovědnosti za škody, takže výše
uvedené omezení se nemusí vztahovat. Tato záruka zajišťuje konkrétní práva,
avšak jiná práva se mohou lišit v závislosti na zemi a státu. Tato záruka je
dostupná prostřednictvím provozní politiky a mezinárodních distributorů.

Specifikace:

5


